
 
PEST VÁRMEGYEI 

KORMÁNYHIVATAL 

Ügyiratszám: PE/FM/00967-4/2025. 

Ügyintéző: Lestyán Andrea 

Telefon: 06-28/532-360 

 

Tárgy: kijavító határozat  

Hiv. szám: PE/FM/00967-2/2025 

FM/112/2025 

adós: Sárosyné Daróczi Katalin 

Melléklet: - 

  

 
 

Agrárügyi Főosztály 
Földművelésügyi Osztály 

2100 Gödöllő, Kotlán Sándor u. 1. Levelezési cím: 2101 Gödöllő, Pf.: 292. 

Telefon: (06-28) 532-360; Fax: (06-28) 532-367 
Hivatali Kapu: KRID: 315317179 (PMKHFMIG) 

E-mail: foldmuvelesugy@pest.gov.hu 

Web: http://www.pvkh.hu/ 
 

 

A Pest Vármegyei Kormányhivatal Hivatala Agrárügyi Főosztályánál Schadl és Társa Végrehajtó Iroda (2040 

Budaörs, Szabadság út 133. fsz. 5-6. – képviseletre jogosult: Polonkai Máté János önálló bírósági 

végrehajtójelölt (VH ügyszám: 0348.V.2642/2012/530.) ügyszámú megkeresése alapján indult, a Verőce zártkert 

5312 helyrajzi számú földrészlet hatósági árverés útján történő értékesítési eljárása során, meghoztam az alábbi   

 

HATÁROZATOT. 

 

A Pest Vármegyei Kormányhivatal Hivatala Agrárügyi Főosztály Földművelésügyi Osztály PE/FM/00967-2/2025. 

ügyiratszámon iktatott árverési hirdetmény 1. oldalán található szövegrészt 

 

Végrehajtást kérő neve Főkövetelés jogcíme Főkövetelés összege 

Q13 Pénzügyi Zrt. kölcsönszerződés   348.V.3156/2018 160 000 Ft 

 

saját hatáskörben eljárva, az alábbira 

 

Végrehajtást kérő neve Főkövetelés jogcíme Főkövetelés összege 

Q13 Pénzügyi Zrt. kölcsönszerződés    348.V.3156/2018 160 000 Ft 

Argenta Faktor Zrt. kölcsöntartozás   348.V.2642/2012/479 6 888 916 Ft 

 

kijavítom. 

 

Az eredeti árverési hirdetmény többi része, egyéb rendelkezései változatlanul maradnak. 

A határozatom ellen közigazgatási úton fellebbezésnek helye nincs. 

 

INDOKOLÁS 

 

A PVKH FM Osztály 2025. május 21. napján kelt, a PE/FM/00967-2/2025. ügyiratszámú árverési hirdetménye 

hiányosságot tartalmaz – a Végrehajtást kérők adataival kapcsolatban – az 1. oldalon található szövegrészben. 

 

A fentiekben előadottak értelmében, hivatalból induló eljárás keretében, elírás okán, a PVKH FM Osztály 

PE/FM/00967-2/2025. ügyiratszámú árverési hirdetmény kijavítása/kiegészítése felől kellett intézkedni, mely döntés 

jelen határozattal került meghozatalra. 

 

Az iratok irodai vizsgálata alapján a rendelkező részben foglaltak szerint döntöttem. 

  

budaina
Beírt szöveg
                        KIFÜGGESZTÉSI ZÁRADÉK    A honlapon történő közzététel napja: 2025. május 28.  A honlapon történő közzététel vége: 2025. augusztus 05.



Határozatomat az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény (a továbbiakban: Ákr.) 80. § (1) 

bekezdése, valamint a 90. §-a (1) bekezdése alapján hoztam meg. 

 

A jogorvoslati lehetőség az Ákr. 116. § (1) bekezdése alapján zártam ki. 

 

Hatáskörömet és illetékességemet a jelen ügyben a földművelésügyi hatósági és igazgatási feladatokat ellátó 

szervek kijelöléséről szóló 383/2016. Korm. rendelet 42. § (4) bekezdés f) pontja alapján állapítottam meg. 

 

 

Gödöllő, digitális aláírás szerinti dátummal 

 

 

 

 Dr. Tarnai Richárd főispán 

 nevében és megbízásából: 

 

 

 Czeglédi Attila 

 osztályvezető 

 

 

 

A határozatot kapja: 

1. Iratjegyzék szerint 


		2025-05-28T12:29:24+0200


		2025-05-28T14:00:45+0200




